
 

 

Istituto di Tecnologie Biomediche – Sede di Segrate (MI) 
Via F.lli Cervi 93 – 20054 Segrate (MI) 
protocollo.itb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO 
 

 
Oggetto: Annullamento CIG B1D97AB539 - Procedura per l’affidamento diretto della fornitura di materiale 

per biologia molecolare nell’ambito del progetto M4C2 - Investimento 1.1 “Progetti Di Ricerca Di Rilevante 

Interesse Nazionale (Prin)” - COD. PRIN2022KRTKXS - CUP B53D23011650006  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023 che disciplina l’avvio della digitalizzazione prevista dal 

nuovo Codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo n. 36/2023;  

VISTO il Comunicato del presidente ANAC del 10 gennaio 2024;  

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare per l’affidamento in oggetto prot. n. 185625 del 

31/05/2024 con cui è stata disposta l’acquisizione della fornitura in oggetto, mediante affidamento diretto 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, dall’operatore economico Life Technologies Italia Fil. Life 

Technologies Europe BV con sede legale in Via San Bovio 3 – 20054 – Segrate (MI) C.F. e P.IVA 12792100153;  

DATO ATTO che questa amministrazione ha provveduto ad avviare sul portale acquistiinrepa.it la Trattativa 

Diretta n. 4383183 acquisendo il corrispettivo CIG B1D97AB539 ma per un mero errore materiale la 

piattaforma non ci permette più di pubblicare la Trattativa Diretta in quanto siano decorsi i termini;  

CONSIDERATO che la Stazione Appaltante procederà all’affidamento di cui alla decisione di contrattare sopra 

citata tramite la Trattativa Diretta n. 4416070 per cui è stato acquisito il CIG B1FD81F97C;  

RITENUTO pertanto necessario annullare il CIG B1D97AB539;  

 
 

DISPONE 
 
- Di annullare il CIG B1D97AB539 

- Di rimandare al Responsabile Unico del Progetto per gli adempimenti di competenza;  

- Di disporre la rettifica del Codice identificativo gara (CIG) relativo all’affidamento in oggetto, dando atto    

che il corretto codice CIG è il n. B1FD81F97C che sostituisce a tutti gli effetti i precedenti;  

- Di procedere con l’affidamento diretto all’acquisto della fornitura di cui sopra.                                                                                                                             

            

 
                   Il Direttore 
                  Dr. Gianluca De Bellis         
 

mailto:protocollo.itb@pec.cnr.it

		2024-06-05T12:44:35+0200
	Gianluca De Bellis




